АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района, Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.01.2012г                                                                                          № 2/2
Об индексации заработной

платы работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях реализации на территории Камызякского района Федерального района от 01.06.2011г № 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить коэффициент индексации заработной платы работников органов местного самоуправления МО «Новотузуклейский сельсовет», замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в размере 6,5 процента.
2. Главному бухгалтеру администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» внести  изменения в штатное расписание работников культуры и работников технического обеспечения администрации.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Данное постановление обнародовать путем размещения  на сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» и информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                            Л.Ю.Прозорова